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Zespół Szkół Ogólnokształcących im. Stefana Żeromskiego w Iławie przedstawia swoją
ofertę edukacyjną na rok szkolny 2022/2023. Prezentacja "Żeromka" otwiera cykl, w którym
pokażemy możliwości edukacyjne oferowane przez wszystkie szkoły ponadpodstawowe
prowadzone przez Powiat Iławski.

ŻEROMEK. "NASZA SZKOŁA TO KLUCZ DO SUKCESU"

Szkoła kładzie nacisk na zdobycie wysokich wyników w nauce, co jest gwarancją studiów na
najbardziej prestiżowych kierunkach, ale także dba o dobrą atmosferę oraz komfortowe
warunki edukacji. Uczniowie mogą poszczycić się wysokimi osiągnięciami w konkursach,
które gwarantują im indeksy na uczelnie wyższe. Szkoła została uhonorowana brązową
tarczą miesięcznika „Perspektywy”.

Dzięki bardzo dobremu przygotowaniu uczniów przez kadrę doświadczonych nauczycieli szkoła może
pochwalić się wysoką zdawalnością matury. Młodzież ma możliwość udziału w zajęciach
prowadzonych przez wykładowców uczelni patronackich - Politechniki Warszawskiej, Politechniki



Gdańskiej, Wojskowej Akademii Technicznej, Uniwersytetu Mikołaja Kopernika, Uniwersytetu
Warmińsko-Mazurskiego, Szkoły Głównej Handlowej. Ogromnym zainteresowaniem cieszą się
wymiany zagraniczne umożliwiające poznanie kultury i języka naszych sąsiadów. Szkoła uczestniczy
w prestiżowych międzynarodowych przedsięwzięciach. Jednym z nich jest udział w sesjach
Młodzieżowego Parlamentu Europejskiego Państw Morza Bałtyckiego. Iławskie liceum jest szkołą
otwartą na uczniowskie inicjatywy, tworzy bardzo dobre warunki do rozwijania pasji i wspierania
talentów. Oferuje szeroką paletę zajęć pozalekcyjnych.

„Żeromek” może się pochwalić świetną bazą lokalową. Każda sala lekcyjna wyposażona jest w
komputer i sprzęt multimedialny. Umożliwiają one wprowadzanie nowoczesnych technologii do
procesu edukacyjnego. Uczniowie korzystają również z dwóch pracowni komputerowych i stanowisk
z dostępem do Internetu przygotowanych dla nich w bibliotece. Znajduje się w niej bogaty
księgozbiór, powiększany każdego roku o lektury i pozycje książkowe chętnie wypożyczane i czytane
przez uczniów. Klasy językowe wyposażone są w sprzęt do odsłuchu, który służy do kształtowania
najważniejszych umiejętności - mówienia i słuchania.

Dwie sale gimnastyczne, siłownia, sala sztuk walki, sąsiedztwo basenu, stadionu i nowoczesnego
boiska do piłki nożnej, a także profesjonalna kadra nauczycieli wychowania fizycznego motywują
młodych uczniów do dbałości o zdrowie fizyczne i kondycję. Szkoła została wyróżniona na Gali
Sportu Dzieci i Młodzieży Szkolnej.

Do dyspozycji pozostaje stołówka oferująca obiady wszystkim uczniom i sto miejsc w pokojach
internackich. Od kilku lat funkcjonuje tu dziennik elektroniczny Librus, który umożliwia rodzicom
stałe monitorowanie postępów w nauce i absencji uczniów. Uczniowie kształcą się w
jednozmianowym systemie. To tylko niektóre z zalet Zespołu Szkół Ogólnokształcących.

Tegoroczna rekrutacja do liceum odbędzie się drogą elektroniczną. Do szkoły zostanie przyjętych
240 uczniów, którzy zgodnie ze wskazaniami w deklaracjach trafią do poszczególnych klas. Warto
podkreślić, że w trakcie pierwszego roku nauki istnieje możliwość zmiany wybranego profilu klasy.

PROPONOWANE PROFILE KLAS

1A - klasa politechniczna

Profil ten adresowany jest do uczniów o szczególnych zainteresowaniach naukami ścisłymi.
Realizowany jest rozszerzony program nauczania z matematyki, fizyki oraz języka angielskiego. 

Do dyspozycji są nowocześnie wyposażone pracownie: matematyczna i fizyczna oraz pracownie
językowe. Nauka w tej klasie nastawiona jest na ścisły opis zjawisk, a język angielski nauczany w
zakresie rozszerzonym daje większe szanse na odnalezienie się we współczesnym świecie. Uczniowie
będą mogli brać udział w Olimpiadzie Matematycznej, Olimpiadzie Fizycznej, Olimpiadzie
Informatycznej, Ogólnopolskiej Olimpiadzie „O Diamentowy Indeks AGH", w konkursach
matematycznych: „Alfik” i „Kangur”. Uczniowie mają również możliwość udziału w zajęciach
dodatkowych z przedmiotów wiodących. Klasa objęta jest patronatem dwóch uczelni - Wojskowej



Akademii Technicznej i Wydziału Matematyki i Informatyki Politechniki Warszawskiej. Uczniowie
będą brać udział w zajęciach prowadzonych przez warszawskich wykładowców zarówno w Iławie, jak
i w ośrodkach w stolicy.

1B - klasa geograficzno-przyrodnicza

Klasa geograficzno-przyrodnicza jest dedykowana uczniom ciekawym świata. Rozszerzony program
nauczania z geografii, matematyki oraz biologii pozwoli zdobyć im gruntowną wiedzę z tych
dziedzin. 

Geografia to nie tylko wiedza przyrodnicza, ale także społeczno-ekonomiczna. Matematyka pomoże
natomiast szybciej i łatwiej zrozumieć otaczający świat. Zajęcia z biologii są wzbogacane
komputerowymi programami dydaktycznymi, które ułatwiają wyjaśnienie i zrozumienie omawianych
procesów i zjawisk. Dobór przedmiotów rozszerzonych: matematyka, geografia, fizyka pozwala
absolwentom tego profilu na dużą elastyczność w przyszłym wyborze kierunku studiów.

Efektywność kształcenia w klasie geograficzno-przyrodniczej potwierdzają sukcesy uczniów w
konkursach matematycznych i geograficznych, m.in. w Kangurze Matematycznym, Ogólnopolskiej
Olimpiadzie „O Diamentowy Indeks AGH", Olimpiadzie Geograficznej, konkursie "Start po Indeks
SGGW".

Klasa objęta jest patronatem dwóch uczelni - Wojskowej Akademii Technicznej oraz Wydziału
Matematyki i Informatyki Politechniki Warszawskiej. Uczniowie będą brać udział w zajęciach
prowadzonych przez warszawskich wykładowców zarówno w Iławie, jak i w ośrodkach w stolicy.

1C - klasa społeczno-prawna

Klasa ta jest dobrą propozycją dla uczniów o zainteresowaniach humanistycznych. Realizowany jest
rozszerzony program nauczania z języka polskiego, historii oraz wiedzy o społeczeństwie. 

Do dyspozycji jest dobrze wyposażona biblioteka, pracownie językowe, gabinety przedmiotowe.
Uczniowie mają możliwość uczenia się języka angielskiego oraz niemieckiego. Szkoła proponuje
udział w Olimpiadzie Historycznej, Olimpiadzie Wiedzy o Polsce i Świecie Współczesnym, konkursie
"Z poprawną polszczyzną", "Z ortografią na co dzień" i innych. Oprócz tego uczniowie mają
możliwość uczestniczenia w wymianach i projektach międzynarodowych. Klasa objęta jest
patronatem Wydziału Nauk Historycznych Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu, co wiąże się
z udziałem uczniów w zajęciach przygotowywanych przez tamtejszych wykładowców.

1D - klasa przyrodniczo-matematyczna

Klasa ta to dobry wybór dla pasjonatów biologii i chemii z zamiłowaniem do matematyki.
Realizowany jest rozszerzony program nauczania z biologii, chemii oraz matematyki.

Uczniowie pogłębiają swoją wiedzę oraz umiejętności obserwacji, logicznego myślenia i wyciągania
wniosków z przeprowadzonych doświadczeń, a także łączą nauczane treści ze zjawiskami
obserwowanymi w życiu codziennym. Zajęcia z biologii i chemii są wzbogacane komputerowymi
programami dydaktycznymi, które ułatwiają wyjaśnienie i zrozumienie omawianych procesów i
zjawisk. 

Uczniowie mogą brać udział m.in. w Olimpiadzie Chemicznej, Biologicznej, Olimpiadzie Wiedzy
Ekologicznej, Olimpiadzie Matematycznej, Konkursie Matematycznym „Kangur" oraz Konkursie
„Diamentowy indeks AGH”.



1E - klasa humanistyczno-językowa

Klasa ta jest dobrą propozycją dla uczniów o zainteresowaniach humanistycznych i lingwistycznych.
Realizowany rozszerzony program nauczania z historii, wiedzy o społeczeństwie oraz języka
angielskiego.

Do ich dyspozycji jest dobrze wyposażona biblioteka, pracownie językowe, gabinety przedmiotowe.
Uczniowie uczą się dwóch języków obcych - angielskiego, niemieckiego lub hiszpańskiego. Szkoła
proponuje udział w Olimpiadzie Historycznej, Olimpiadzie Filozoficznej, Olimpiadzie Wiedzy o Polsce
i Świecie Współczesnym, Olimpiadzie Języka Angielskiego, Olimpiadzie Języka Niemieckiego,
konkursie "Pokaż nam język" i innych. Oprócz tego uczniowie mają możliwość uczestniczenia w
wymianach i projektach międzynarodowych, m.in. obradach Młodzieżowego Europejskiego
Parlamentu. 

Klasa objęta jest patronatem Filologii Germańskiej Wydziału Humanistycznego UWM w Olsztynie
oraz Wydziału Nauk Historycznych Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu, co wiąże się z
udziałem uczniów w zajęciach przygotowywanych przez tamtejszych wykładowców. 

1F - klasa przyrodniczo-językowa

Klasa przyrodniczo-językowa z rozszerzonym językiem angielskim to dobry wybór dla pasjonatów
biologii, chemii i szeroko rozumianej przyrody. Realizowany jest rozszerzony program nauczania z
biologii, chemii oraz języka angielskiego.

Uczniowie pogłębiają swoją wiedzę oraz umiejętności obserwacji, logicznego myślenia i wyciągania
wniosków z przeprowadzonych doświadczeń, a także łączą nauczane treści ze zjawiskami
obserwowanymi w życiu codziennym. Zajęcia z biologii i chemii są wzbogacane komputerowymi
programami dydaktycznymi, które ułatwiają wyjaśnienie i zrozumienie omawianych procesów i
zjawisk. Realizowany w zakresie rozszerzonym język angielski umożliwi bardzo dobre przygotowanie
się do matury na obydwu poziomach.

Uczniowie biorą udział w Olimpiadzie Chemicznej, Olimpiadzie Biologicznej, Wiedzy Ekologicznej,
Olimpiadzie Wiedzy o Żywieniu i Żywności, zawodach udzielania pierwszej pomocy. 

1G - klasa matematyczno-językowa

Klasa matematyczno-językowa jest dedykowana uczniom ciekawym świata. Rozszerzony program
nauczania z geografii, matematyki oraz języka angielskiego pozwoli zdobyć im gruntowną wiedzę z
tych dziedzin. 

Geografia to nie tylko wiedza przyrodnicza, ale także społeczno-ekonomiczna. Realizowany w
zakresie rozszerzonym język angielski umożliwi bardzo dobre przygotowanie się do matury na
obydwu poziomach. Matematyka pomoże natomiast szybciej i łatwiej zrozumieć otaczający świat.
Dobór przedmiotów rozszerzonych: matematyka, geografia, język angielski pozwala absolwentom
tego profilu na dużą elastyczność w przyszłym wyborze kierunku studiów. 

1H - klasa humanistyczno-geograficzna

Klasa ta jest dobrą propozycją dla uczniów o zainteresowaniach humanistycznych. Realizowany
rozszerzony program nauczania z języka polskiego, wiedzy o społeczeństwie oraz geografii. 

Do ich dyspozycji jest dobrze wyposażona biblioteka, pracownie językowe, gabinety przedmiotowe.
Uczniowie mają możliwość uczenia się języka angielskiego oraz niemieckiego. Geografia to nie tylko



wiedza przyrodnicza, ale także społeczno-ekonomiczna. Szkoła proponuje uczniom udział w
Olimpiadzie Wiedzy o Polsce i Świecie Współczesnym, konkursie "Z poprawną polszczyzną", "Z
ortografią na co dzień" i innych. Oprócz tego mają możliwość uczestniczenia w wymianach i
projektach międzynarodowych. Klasa objęta jest patronatem Wydziału Nauk Historycznych
Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu, co wiąże się z udziałem uczniów w zajęciach
przygotowywanych przez tamtejszych wykładowców. 
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